
Programkomiteen 2025 består av: 
  

Kristin Svanqvist, leder av komiteen, Merck group 

Birgitte Lloyd, Norges Farmaceutiske Forening 
Dung Kim Tran, student, Universitetet i Oslo 
Elen Høeg, Health2B 
Johan Stensson, Vitusapotek, styret i Norsk Farmasøytisk Selskap 
Josefine Eilsø Nielsen, Universitetet i Oslo 
Kristine Romøren, Direktoratet for Medisinske Produkter 
Martin Grotnes, TERIAK 
Ruben Kufaas Fossli, Relis Sør-Øst 
Rufiye Parhat, student, Universitetet i Bergen 
Tone Vold, Apotek 1, e-helse 

  

  

  

Alfabetisk på fornavn: 

 

Birgitte Lloyd er utdannet cand.pharm fra UiO i 1999. Birgitte har lang og bred 
erfaring fra apotek og har drevet et stort og allsidig apotek i Porsgrunn. Hun har stått 
i spagaten mellom faglige og kommersielle hensyn i over 20 år og har erfaring fra 
med å drive senterapotek parallelt med anbudsleveranser, multidose, profesjonelle 
kunder, skipsmedisin og helsetjenester. I flere år underviste hun sykepleiere og 
vernepleiere ved det som nå heter Universitet i SørØst. Birgitte har vært aktiv i 
fagforeningsarbeid i hele sin yrkesaktive karriere, de siste 15 årene som medlem av 
sentralstyret i Norges Farmaceutiske Forening. Der er hun nå leder og jobber blant 
annet for å synliggjøre farmasøytisk kompetanse for myndigheter og 
beslutningstakere. 



 

Dung Kim Tran er farmasistudent fra Universitetet i Oslo. Som nåværende 
fjerdeårsstudent har hun startet med masterforberedende emner og fått 
masteroppgave til høsten 2025 hos MedThings. Kim er aktivt involvert i Veneficus 
Studentforening, hvor hun fungerer som redaktør i foreningens tidsskrift. I tillegg er 
hun medlem av Fagutvalget, der hun håndterer økonomien i rollen som kasserer. I 
2024 bidro hun også som kontaktperson for studentmedhjelpere under 
Farmasidagene og i år bidrar hun i programkomiteen. 

  

 

 

 

Elen Høeg er selverklært livsvitenskapsentusiast og innovasjonspådriver, ansatt i 
helseklyngen Norway Health Tech, hvor hun leder partnerskapet og 
samhandlingsarenaen Health2B i Forskningsparken. Elen er Cand. Pharm og har lang 
fartstid i farmasøytisk industri, inkludert PhotoCure, Legemiddelindustrien og MSD, 
og har jobbet med både utvikling, regulatory, anskaffelser/HTA og policy. Før hun 
begynte i Health2B i 2023, var Elen 4 år i det globale offentlig-private partnerskapet 
CEPI og bidro med vaksineutvikling og distribusjon under COVID-19 pandemien. 

  



  

 

Johan Stensson er utdannet cand. pharm fra Uppsala universitet i 2002. Han er 
svensk, født i Lund i Sverige og flyttet til Norge 2003. Han har over 18 års erfaring 
som apoteker i ulike apotek og kjeder i Norge, og har siden 2020 vært regionsjef i 
Vitusapotek. I 2024 ble han medlem av styret i Norsk Farmasøytisk Selskap (NFS). 
Med bred erfaring innen lederskap og drift av apotek, har han et sterkt engasjement 
for farmasøytisk utvikling og bransjens framtid. 

  

 

Josefine Eilsø Nielsen er utdannet master i farmasi fra Farmasøytisk Institutt ved 
Universitetet i Oslo i 2015 og PhD i biofysikalsk kjemi fra Kjemisk Institutt, ved 
samme universitet i 2020.  Josefine har i tillegg til erfaring fra akademia også 
regulatorisk erfaring fra legemiddelverket (nå kalt DMP). Josefine gikk i 2024 fra en 
postdoktor stilling ved Stanford Universitet i USA, til en førsteamanuensisstilling 
innen galenisk farmasi ved Universitet i Oslo. Josefine har bred politisk og 
organisatorisk erfaring, og har tidligere deltatt i komiteen for fornying av 
farmasidagene i 2014. 

  



  

  

 

Kristin Svanqvist er utdannet farmasøyt fra universitetet i Tromsø i 2003. Hun har 
bred bransjeerfaring fra apotek, forvaltning, undervisning og farmasøytisk industri. I 
dag jobber hun som leder for external affairs i legemiddelfirmaet Merck. 

  

 

Kristine Romøren er utdannet cand. pharm fra UiO i 1997, med doktorgrad i galenisk 
farmasi fra samme sted i 2003. Kristine har nærmere tyve års arbeidserfaring fra GE 
Healthcare. Initielt jobbet hun som forsker og prosjektleder i R&D, men gikk etter 
hvert over til ledelse og har over tolv års erfaring fra globale lederstillinger i supply 
chain. I dag leder hun enhet for forsyningssikkerhet og tillatelser ved DMP. Kristine 
har i tre omganger vært med som mentor i Norsk Farmasøytisk Selskap. 

  

  

  

  

  



  

 

Martin Grotnes er utdannet cand.pharm fra UiO i 1995. Martin har bred erfaring fra 
både privat og offentlig apoteksektor. Han er spesielt opptatt av tjenesteutvikling og 
apotekets rolle som institusjon.  Han har jobbet opp mot både universitet og sykehus 
i flere år med formål om å utvikle farmasøytrollen. Han har vært leder siden 2001 
både som privatapoteker, regionsjef i Apotek 1, sykehusapoteker i Trondheim og 7 år 
som fagdirektør ved Sykehusapotekene i Midt-Norge HF. Martin gikk i 2019 
topplederprogrammet for spesialisthelsetjenesten. Martin startet som senior 
manager i Teriak fra 1.februar 2025 

  

 

Ruben Kufaas Fossli ble ferdig utdannet Cand. pharm  i 2013, ved Syddansk 
Universitet i Odense. Ruben jobber som seksjonsleder for RELIS Sør-Øst, og har 
tidligere erfaring fra apotekbransjen, som apoteker, regionsjef og salg/driftsdirektør. 
Ruben har også hatt verv som ansattrepresentant i styret hos Norsk Medisinaldepot 
og styremedlem i Norges Farmaceutiske Forening i kretsen Oslo og Akershus. 

  

  

  



 

Rufiye Parhat er 3. års masterstudent ved Universitetet i Bergen. Hun er en aktiv 
bidragsyter i studentmiljøet, både lokalt og nasjonalt. I 2024 var hun observatør i 
styret til Norsk Farmasøytisk Selskap via sin rolle som «Nasjonal representant» i 
NoPSA (Norwegian Pharmaceutical Student Association). Lokalt har hun vært aktiv i 
flere roller; både som nestleder og kommunikasjonsansvarlig i Generica 
studentforening, leder i aktivitetsgruppen og styremedlem i Farmasøytisk Fagutvalg 
og FUG. Utenom studiene jobber hun på Boots Loddefjord, Apotek 1 Laksevåg og 
Apotek 1 Sotra. 

  

 

Tone Vold er master i farmasi fra Universitetet i Oslo og har bred erfaring fra 
apotekdrift, kvalitetsarbeid og e-helse. Hun har vært apoteker i Boots apotek og 
Apotek 1 og svært opptatt av å være til stede «på gulvet» – både for kundene og 
medarbeiderne. Etter åtte år som apoteker begynte hun som kvalitetsrådgiver i 
Apotek 1 Gruppen, hvor hun jobbet med å forbedre apotekprosedyrer og tolke 
regelverket på en pragmatisk måte for å sikre beste praksis. Ved siden av sitt arbeid 
innen farmasi har Tone alltid hatt et sterkt engasjement for frivillighet og kultur. Hun 
sitter som styreleder i Lørenskog Musikalteater, der hun kombinerer sine 
organisatoriske egenskaper med en lidenskap for scenekunst og fellesskap. I dag er 
hun fagansvarlig for e-helse i Apotek 1 Gruppen, hvor hun jobber for å utvikle og 
styrke digitale helsetjenester. Hun brenner for tilstedeværelse i alle kanaler og på 
tvers av plattformer, med mål om å møte befolkningen der de er. Hennes arbeid er 



drevet av en visjon om å bidra til bedre helse gjennom innovasjon og tilgjengelige 
helsetjenester. 

 


